[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Гагаринского сельского поселения
гагаринского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2018года

  № 29
Об упорядочении адресного хозяйства в д. Зикеево Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

Заслушав информацию Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области об упорядочении адресного хозяйства в муниципальном образовании Гагаринского сельского поселения, в соответствии п. 34 ч. 3 ст. 22 Устава Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, учитывая рекомендации жителей муниципального образования Гагаринского сельского поселения, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Информацию Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области об упорядочении адресного хозяйства в д. Зикеево Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области принять к сведению.
2. Улице, расположенной в деревне Зикеево на въезде с правой стороны автодороги Гагарин-Самуйлово (2дома), присвоить название: Российская Федерация, Смоленская обл, Гагаринский муниципальный р-н, сельское поселение Гагаринское, Зикеево д, Почтовая ул.
3. Улице, расположенной в д. Зикеево вдоль автодороги Гагарин-Самуйлово (6 домов) присвоить название: Российская Федерация, Смоленская обл, Гагаринский муниципальный р-н, сельское поселение Гагаринское,  Зикеево д, Артемки ул.
4. Улице, расположенной в д. Зикеево с запада на восток параллельно автодороге Гагарин-Самуйлово (29 домов) присвоить название: Российская Федерация, Смоленская обл, Гагаринский муниципальный р-н,  сельское поселение Гагаринское, Зикеево д, Дачная ул.

5. Улице, расположенной параллельно улице Дачной (5домов), присвоить название: Российская Федерация, Смоленская обл, Гагаринский муниципальный р-н, сельское поселение Гагаринское, Зикеево д, Каштановая ул.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова